Horum

Horum autem remediorum in diversis exemplis delectu opus est. Quid cuique ægro accommodatius, quæ dosis, quid per se, quid aliis conjunctum, quonam tempore dari debet, peritorum est dijudicare.

Revalescenti cibi nutrientes et concocta facilis, vinum meracius, frigidarium, uno, vel altero, quoque die, vestitus idoneus, cauramque, cùm prædisponentium, tum occionalium vitatio nunquam non præcipiantur oportet.

F I N I S.